

Otrzymują:

- platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do ZZOZ w Ostrowie Wlkp.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o parametrach:

- waga fotela 105kg (nieznaczna różnica w wadze fotela na kółkach nie ma wpływu na funkcjonowanie)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

- długość fotela z podpórką na nogi (długość w pozycji leżącej) 1650mm, regulacja wysokości 540-910mm, szerokość fotela 580mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3 (pulsoksymetr) rok produkcji

Czy Zamawiający dopuści nieużywany, niepowystawowy aparat z 2024 roku.

Z uwagi na krótki czas dostawy 30 dni od daty podpisania umowy oraz z racji konieczności sprowadzania aparatu z zagranicy spełnienie warunku produkcji 2025 może być utrudnione .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą odnośnie zapisów dotyczących parametrów technicznych w podpunkcie 7, odnoszących się do zakresu wysokości. Czy Zamawiający zaakceptuje regulację wysokości fotela w zakresie 46–106 cm?

Wskazuję, że wysokość minimalna 46 cm zapewnia pacjentowi komfortowe wsiadanie, natomiast maksymalna wysokość 106 cm jest optymalna dla każdego lekarza pracującego w pozycji stojącej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Z poważaniem